Протокол

родительского собрания обучающихся 11 класса

МБОУ «СОШ № 8 с. Ачхой-Мартан».

Дата проведения   02.02.2024г.

Присутствующие – 5 чел.

 Отсутствующие – нет

Повестка дня:

1.О ходе подготовки к итоговой аттестации в 11 классе .

2.Итоги диагностических работ.

По первому вопросу выступила классный руководитель Тапсултанова Л.А.., которая

рассказала о ходе подготовки к итоговой аттестации в 11 классе.

1. Общие положения:

(п.2) ОГЭ, завершающая освоение имеющих государственную аккредитацию основных

образовательных программ основного общего образования, является обязательной;

(п.4) обязательными являются экзамены по русскому языку и математике; экзаменами по

другим учебным предметам являются: литературе, физике, химии, биологии, географии,

истории, обществознанию, иностранному языку, информатике и ИКТ – обучающиеся

сдают по своему выбору.

Таким образом, выпускники будут сдавать два обязательных предмета (русский язык и

математика), а также два предмета по своему выбору из вышеперечисленных.

2. К ЕГЭ допускаются обучающиеся, не имеющие академической задолженности;

заявления о выборе предметов принимаются до 1 февраля 2024 года.

По второму вопросу также выступила классный руководитель Тапсултанова Л.А. Она

ознакомила под роспись присутствующих с итогами диагностических работ, проведенных

в 11 классе.

Русский язык (результаты от 02.12.2023г.)

ОО Всего

участников

проекта

Присутствовали

«5» «4» «3» «2»
Успев. Кач-во

знаний

МБОУ

«СОШ№8

с.Ачхой-

Мартан

5

5
0 0 3 2

60

0

Математика (результаты от 09.12.2023г.)

ОО Всего

участников

проекта

Присутствовали

«5» «4» «3» «2»
Успев. Кач-во

знаний

МБОУ

«СОШ№8

с.Ачхой-

Мартан

5

5
0 0 1 4

0

0

          Решили:

-продолжить работу по подготовке к ГИА;

-усилить работу к основным экзаменам ГИА.

Директор:                                                                      Джамурзаева З.А.

Классный руководитель:                                                        Тапсултанова Л.А.

		2024-05-16T17:45:12+0300
	МБОУ "СОШ №8 С. АЧХОЙ-МАРТАН"